МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 9 ИМЕНИ «ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ»

ТИМОВА МУРАТА МОССОВИЧА АУЛА УРУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 01-06/171

Об утверждении

Программы воспитания МБОУ СОШ № 9 им. Тимова М.М.

на 2024-2025 гг.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», государственной политики в сфере

воспитания, Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на

период до 2025 года (Распоряжение Правительства Российской Федерации от

29.05.2015 №996-р) и Плана мероприятий по её реализации в 2021-2025 гг.

(Распоряжение Правительства Российской Федерации от 12.11.2020 №2945-

р), Стратегии национальной безопасности Российской Федерации Указ

Президента Российской Федерации от 02.07.2021 №400), Приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 № 372 «Об

утверждении федеральной образовательной программы начального общего

образования», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации

от 18.05.2023 № 370 «Об утверждении федеральной образовательной

программы основного общего образования», Приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 18.05.2023 № 371 «Об утверждении

федеральной образовательной программы среднего общего образования»,

Письма Министерства просвещения Российской Федерации от 18 июля 2022

года № АБ-1951/06 «Об актуализации примерной рабочей программы

воспитания», в соответствии с примерной программой воспитания,

одобренной решением федерального учебно-методического объединения по

общему образованию, в целях реализации воспитательного потенциала

всеми участниками образовательного процесса, формирования у

обучающихся духовно-нравственных ценностей, способности к

осуществлению ответственного выбора собственной индивидуальной

образовательной траектории п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу воспитания МБОУ СОШ № 2 им. Тимова

М.М. на 2024 -2025 гг.

2. Утвердить календарные планы воспитательной работы МБОУ СОШ

№ 2 им. Тимова М.М. на 2024-2025 учебный год начального общего,

основного общего и среднего общего образований.

3. Ответственному за размещение информации на школьном сайте

М.З.Огурловой разместить программу воспитания и календарные

планы воспитательной работы МБОУ СОШ № 2 им. Тимова М.М.

на 2024-2025 учебный год на официальном сайте МБОУ СОШ № 2

им. Тимова М.М. Контроль над исполнением данного приказа

оставляю за собой.

Директор школы                                        Ф.А.Хажева

		2025-02-07T14:15:36+0200
	Хажева Фатима Абдулаховна